
Rada Powiatu \\'iclickicgo 
Rynek Gó1 ny :1. 

32-020 \\ idic.:l:i 

UCHWAŁA Nr XXIII/191/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 15 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/168/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze powiatu wielickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.) oraz w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr XIX/168/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu wielickiego 
wprowadza się następującą zmianę: 
§ 8 ust. 2 przyjmuje brzmienie: ,,Decyzję o przyznaniu dotacji, jej wysokości oraz 
przeznaczeniu podejmuje w formie uchwały Rada Powiatu Wielickiego. Decyzja Rady 
Powiatu Wielickiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie". 

2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni oda daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

7~ 


